
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

♪♪よろしくお願いします♪♪ 

八王子市立第十小学校より参りました。元気いっ

ぱいの素敵な子どもたちに会えて本当に嬉しく思っ

ています。子どもたちと楽しく毎日を過ごす中で、お

互いに成長できるよう尽力してまいります。一人ひと

りの個性が生かされる学級・学年を作っていきたい

と思います。地域・保護者の皆様にご協力いただく

こともあるかと思いますがよろしくお願い致します。                                                               

２年３組 庭田 尚幸 

東久留米市立第六小学校より参りました。あいさ

つが気持ちよくできる素直な子どもたちに日々元気

をもらっています。直接の関わりは少なくとも、同じ二

小の一員として、子どもたちの思いに寄り添っていき

たいと思います。また、難聴言語障害教育という専

門性を、小平市の子どもたちのために発揮できるよ

う努力していきます。よろしくお願い致します。 

        きこえとことばの教室 森本 智恵 

 

 

 

 

                                                                  

きこえとことばの教室  森本 智恵 

今年度、新規採用となり、小平第二小学校に赴

任して参りました。明るく、元気いっぱいなあいさつ

が聞こえる小平第二小学校で教員１年目を迎える

ことができ、大変嬉しく思います。不慣れな点も多

いですが、子どもたちに負けないパワーで、共に学

び、共に遊び、共に成長していきながら、全力で頑

張っていきます。よろしくお願い致します。 

４年２組 星野 由奈 

あきる野市立多西小学校より参りました。気持ち

のよいあいさつの声がひびく素敵な学校に赴任す

ることができ嬉しく思っております。学校生活が楽し

く豊かなものになるよう、音楽の担当として子ども

たちと共に学んでいきたいと思います。地域・保護

者の皆様からお力添えをいただくこともあるかと思

いますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

                      音楽専科 髙井 美穂 

                                          

                          

 

 

 

 

音楽専科 高井 美穂  

 

 

 

府中市住吉小学校より参りました。始業式から

笑顔いっぱいの子どもたちに会えて、ほっと緊張が

ほぐれました。子どもたちと共に楽しみながら、いろ

いろな活動を通して学んでいけたらと思っておりま

す。地域の方、保護者の皆様と手を携えながら、笑

顔あふれる学級・学年になるよう尽力していきま

す。よろしくお願い致します。 

３年3組 河口 佳那子 

東久留米市立第九小学校より参りました。二小

の穏やかで温かい雰囲気を日々感じております。毎

日学校に通うのが楽しみになるよう、子どもたちの

思いに寄り添いながら過ごしていきたいと思いま

す。地域・保護者の皆様と「子どもたちの成長のた

め」という同じ目標に向かって、力を合わせていき

たいと思います。よろしくお願い致します。 

５年３組 吉川 安也佳 

東村山市富士見小学校より参りました。小平第

二小学校のみなさんは、明るいあいさつを沢山して

くれるので、毎日元気をもらっています。安心・安全

な給食提供に努めていきますので、よろしくお願い

致します。地域の方、保護者の皆さまにお力添えを

いただくこともあるかと思いますが、よろしくお願い

致します。 

栄養士 木村 友香                                                                    

本年度より特別支援教室専門員として着任いた

しました。初めて子どもたちに会ったとき、明るいあ

いさつ・返事に私自身も元気をもらいました。これ

から一緒に過ごせることをとても楽しみにしていま

す。子どもたち一人ひとりに合わせたきめ細やかな

指導ができるように、専門員として精一杯サポート

させていただきます。よろしくお願い致します。 

特別支援教室専門員 豊野 眞美 

                                   

孝
たか

 


